
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ – ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

Πειραιάς, 03-12-2015
Αρ. Πρωτ.: 2131.5/43069/2015

ΤΜΗΜΑΤΑ : Α' - Γ'
Ταχ. Δ/νση : Ακτή Βασιλειάδη, Πύλες Ε1 – Ε2, Πειραιάς
Ταχ. Κώδικας : 18510
Πληροφορίες : Υποπλοίαρχος Λ.Σ. ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ Δήμος
Τηλέφωνο : 213-1371217
Fax : 213-1371505
E-mail : dla@hcg.gr

ΘΕΜΑ: «Αντικατάσταση παλαιών εντύπων αδειών χειριστή ταχύπλοων σκαφών με άδειες νέου τύπου».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΑΡΧΗΓΟΣ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ – ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τη  διάταξη  της  παραγράφου  1  του  άρθρου  12  του  Γενικού  Κανονισμού  Λιμένων  αριθ.  50

“Διενέργεια  εξετάσεων  υποψήφιων  χειριστών  ταχύπλοων  σκαφών  –  Εκπαιδευτές  υποψήφιων  χειριστών

ταχύπλοων σκαφών – Σχολές εκπαίδευσης υποψήφιων χειριστών ταχύπλοων σκαφών” (Φ.Ε.Κ. 1151 Β'/13-

05-2013), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Την με Α.Φ.: 514.1/2013/Α.Σ.3796/09-10-2013 Απόφαση Αρχηγού Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Οι  κάτοχοι  παλαιού  τύπου  εντύπων  αδειών  χειριστή  ταχύπλοου  σκάφους,  πρέπει  να  τις

αντικαταστήσουν με άδειες νέου τύπου, όπως αυτός καθορίστηκε με την με Α.Φ.: 514.1/2013/Α.Σ.3796/09-

10-2013 Απόφαση Αρχηγού Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. (Α.Δ.Α.: ΒΛΛΞΟΠ-Δ4Π), μέχρι την 31-12-2017.

2. Η διάταξη της παραγράφου 2 της με Α.Φ.: 14.1/2013/Α.Σ.3796/09-10-2013 Απόφασης Αρχηγού

Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ., καταργείται.

Ο Αρχηγός

Αντιναύαρχος Λ.Σ.

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Αθ.

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: 7Ψ354653ΠΩ-ΦΘ6


	ΚΛΑΔΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ
	Πειραιάς,
	03-12-2015
	Α' - Γ'

	Ακτή Βασιλειάδη, Πύλες Ε1 – Ε2, Πειραιάς

		2015-12-03T12:47:09+0200
	Athens




